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Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
I Oddział w Warszawie 
ul. Senatorska 6/8, 00-917 Warszawa 
 

 
numer sprawy 440000/271/7/2019-ZAP  

Warszawa, dnia     21  stycznia 2020 r. 
 
 

WYJAŚNIENIE ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ  
 

Dotyczy: postępowania na Usługi sprzątania w I Oddziale ZUS w Warszawie oraz usługi sprzątania 
terenu zewnętrznego i pielęgnacja terenów zielonych wokół budynków I Oddziału ZUS 
w Warszawie 

 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Warszawie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia: 
 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający potwierdza, że warunek postawiony w Rozdziale 4 pkt. 4.1 ppkt. 4.1.1.4 dotyczący 
Części nr 1 będzie spełniony jeśli Wykonawca przedstawi usługę świadczoną nieprzerwanie przez 
okres co najmniej 12 miesięcy, polegającą na sprzątaniu obiektu użyteczności publicznej o 
powierzchni nie mniejszej niż 16 000,00 m2, gdzie sprzątane są również powierzchnie biurowe? 
Odpowiedź 1. 
Zamawiający potwierdza, że warunek zostanie w takim przypadku spełniony. 
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający potwierdza, że w warunku postawionym w Rozdziale 4 pkt. 4.1 ppkt. 4.1.1.4 
dotyczącym Części nr 1 można się wykazać umową dotyczącą sprzątania obiektów biurowych o 
powierzchni nie mniejszej niż 16 000,00 m2, gdzie umowa dotyczy więcej niż jednej lokalizacji 
(budynku)? 
Odpowiedź 2. 
Zamawiający potwierdza, że warunek zostanie w takim przypadku spełniony. 
 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na montaż pralki do prania mopów i ścierek w pomieszczeniu 
przekazanym wykonawcy, w którejś z lokalizacji? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie lokalizacji oraz 
informacji czy to pomieszczenie jest do tego przystosowane. 
Odpowiedź 3. 
Zamawiający wyraża zgodę na montaż pralki w obiekcie przy ul. Senatorskiej 6/8. Pomieszczenie jest 
dostosowane do zamontowania pralki. 
 
Pytanie 4. 
Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnianie osób na zastępstwa na wypadek nagłych zwolnień 
lekarskich lub absencji na umowy cywilno-prawne? 
Odpowiedź 4. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnianie osób do prac okresowych typu mycie okien, pranie 
wykładzin itp. na umowy cywilno-prawne? 
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Odpowiedź 5. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
  
 
Pytanie 6. 
Wnosimy o:  
a) obniżenie wysokości kar umownych przewidzianych w projekcie umowy, jako oczywiście rażąco 

wygórowanych o co najmniej 50% każda; 
Uzasadnienie: 
W procedurze udzielania i realizacji zamówień publicznych to zamawiający jest w pozycji 
uprzywilejowanej względem wykonawców, umożliwiającej mu narzucanie warunków dotyczących 
realizacji zamówienia, jednak powinien on tak ukształtować treść umowy aby realizacja zamówienia 
w ogóle była możliwa. Zatem zastrzeganie kar umownych nie powinno być celem samym w sobie, ale 
środkiem dyscyplinującym wykonawcę. Wielokrotnie wskazywała na to Krajowa Izba Odwoławcza, 
m.in. w wyroku z dnia 5 marca 2014 r., sygn. akt KIO 283/14. 
Zamawiający próbuje wykorzystać swoją pozycję dominującą w przetargu i wbrew zasadom 
współżycia społecznego, wprowadzić do umowy rażąco wygórowaną karę umowną, która z uwagi na 
swą konstrukcję, może mieć zastosowanie zarówno w przypadku drobnego uchybienia, 
nieskutkującego powstaniem jakiejkolwiek szkody po stronie Zamawiającego, jak i w przypadku 
niewykonania zobowiązania w znacznej części. Kara umowna winna zostać opisana w sposób 
zróżnicowany, w zależności od rangi, skutków i okresu trwania uchybienia, jak i wpływu uchybień na 
funkcjonowanie Zamawiającego. Nie można również zapominać, że podstawową funkcją kary 
umownej jest naprawienie szkody (zryczałtowane odszkodowanie), a zatem stawka kary umownej nie 
powinna być ustalona abstrakcyjnie, lecz z uwzględnieniem przewidywanej szkody, jaka może 
powstać po stronie Zamawiającego. Jednakże postanowienie projektu umowy nie zostało oparte na 
powyższych założeniach, stąd wniosek o jego zmianę. 
Zaproponowane przez wykonawcę zmiany poprzez obniżenie wysokości kar umownych, 
zróżnicowanie  ich wysokości w stosunku o rangi, skutku i okresu trwania uchybienia i jego wpływu 
na funkcjonowanie zamawiającego ma z jednej strony zapewnić, iż w dalszym ciągu kary umowne 
będą spełniały funkcję represyjną, z drugiej zaś, że zaczną spełniać funkcję odszkodowawczą, a nie 
„zarobkową”. 
Odpowiedź 6. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie 7. 
Wnosimy o wprowadzenie do zapisów umowy paragrafu, w którym Wykonawca będzie miał 
możliwości rozwiązania umowy za trzy miesięcznym okresem wypowiedzenia. 
Odpowiedź 7. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 8. 
Czy personel Wykonawcy odpowiada za prawidłową segregacje odpadów? Czy na obiektach objętych 
umową prowadzona jest selektywna zbiórka odpadów? Jeśli tak, to czy obiekty wyposażone są w 
kosze z podziałem na frakcje? 
Odpowiedź 8. 
Personel Wykonawcy odpowiada za prawidłową segregację odpadów. W obiektach Zamawiającego 
prowadzona jest selektywna zbiórka odpadów. Obiekty są wyposażone w kosze z podziałem na 
frakcje. 
 
Pytanie 9. 
Prosimy o podanie orientacyjnej informacji ile w obecnej umowie na tożsame usługi Zamawiający 
zlecił usług okresowych z wyszczególnieniem powierzchni lub ilości? tj. usług: mycia okien, 
czyszczenia i polimeryzacji posadzek PCV, prania wykładzin i tapicerki meblowej, krystalizacji posadzki 
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kamiennej, renowacji posadzki kamiennej, dezynsekcji, deratyzacji i czyszczenia i prania żaluzji 
pionowych (verticali) i rolet. 
Odpowiedź 9. 
Zamawiający informuje, ze ilości podane w SIWZ są tożsame z ilościami wykonanych usług w obecnej 
umowie. 
 
Pytanie 10. 
Co Zamawiający rozumie pod usługą renowacji posadzki kamiennej? 
 
Odpowiedź 10. 
Zamawiający pod usługą renowacji posadzki kamiennej rozumie: 
a) odnowienie posadzki 
b) uzupełnienie ubytków 

 
Pytanie 11. 
Prosimy o informacje i potwierdzenie gdzie występują okna i przeszklenia (z brakiem dostępu 
z poziomu podłogi) do mycia z podnośnika lub technikami alpinistycznymi wraz z podaniem ich 
powierzchni z podziałem na lokalizację. 
Odpowiedź 11.  
Zamawiający wyjaśnia, że informacje dotyczące liczby, lokalizacji i rodzajów okien zawarte są w Części 
II SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 12. 
Prosimy o podanie ilości kondygnacji w poszczególnych lokalizacjach oraz informacji czy są tam 
windy, którymi Wykonawca będzie mógł przemieszczać sprzęt? Jeśli tak, to prosimy o podanie 
wymiarów wind. 
Odpowiedź 12. 
Ilość kondygnacji i wind w lokalizacjach: 
a) Siedziba Oddziału, kompleks budynków przy ul. Senatorskiej 6/8 – w zależności od budynku od 4 

do 5 kondygnacji nadziemnych, 2 podziemne, 3 windy o wymiarach: 1,25m x 0,80m;  
1,80m x 1,25m; 2,00m x 1,15m. 

b) Inspektorat Żoliborz, ul. Kasprowicza 151,  – 4 kondygnacje, 3 windy, w tym jedna dla inwalidów 
znajdująca się na zewnątrz budynku; windy o wymiarach: 1,50mx1,20m 

c) Inspektorat Wola, ul. Wrocławska 20 – 4 kondygnacje nadziemne, 1 podziemna, 2 windy o 
wymiarach: 1,75mx1,37m 

d) budynek I Oddziału ZUS w Warszawie, ul. Goleszowska 2 – budynek wysoki ma 7 kondygnacji 
nadziemnych, budynek niski – 2 nadziemne i 1 podziemną, 2 windy o wymiarach 1,50mx1,40 m 
oraz 1,10mx1,10m 

 
Wykonawca będzie mógł przemieszczać sprzęt windami zainstalowanymi w obiektach. 
 
Pytanie 13. 
Prosimy o podanie orientacyjnej wielkości koszy oraz niszczarek (rozmiar worków), które Wykonawca 
będzie zaopatrywał w worki na śmieci we wszystkich lokalizacjach z podziałem na ilości. 
Odpowiedź 13. 
Zamawiający wyjaśnia, że informacje dotyczące worków na śmieci oraz koszy na śmieci i niszczarek 
zawiera II Część SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 14. 
Dotyczy wzoru umowy dla Części 1: par. 3 pkt. 5; czy Zamawiający w przypadku stwierdzenia 
wykonania przedmiotu zamówienia niezgodnie z postanowieniami Umowy, wyznaczy Wykonawcy 
termin na świadczenie przedmiotu zamówienia zgodnie z postanowieniami umowy, po którym w 
wypadku braku reakcji, będzie mógł żądać zwiększenia obsady pracowników Wykonawcy w danym 
obiekcie, o jedną osobę? Czy też niezwłocznie po stwierdzeniu wykonania przedmiotu zamówienia 
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niezgodnie z postanowieniami umowy, będzie żądał zwiększenia obsady pracowników Wykonawcy 
w danym obiekcie, o jedną osobę? 
Odpowiedź 14. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 15. 
Czy Zamawiający dopuści stosowanie mydła toaletowego płynnego higienicznego z odczynem w 
przedziale PH 5,5-6,0. Wiodący producenci podają w dokumentach dopuszczających do obrotu CPNP 
przedział PH. 
Odpowiedź 15.  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 16. 
Prosimy o wskazanie ilości toalet dostępnych dla klientów w poszczególnych lokalizacjach. 
Odpowiedź 16. 
Toalety dostępne dla klientów: 
- Siedziba Oddziału, ul.  Senatorska 6/8 - 5 toalet 
- Inspektorat Warszawa, ul. Kasprowicza 151 – 6 toalet 
- E. Orzeszkowej – 3 toalety 
- SOK Inspektoratu Warszawa-Ochota, Inspektorat Warszawa -Wola, ul. Wrocławska – 9 toalet  
 
Pytanie 17. 
Dotyczy wzoru umowy dla Części 1, par. 1, pkt. 4. Prosimy o potwierdzenie, że w momencie  
zmniejszenia metrażu powierzchni podlegającej usłudze sprzątania, proporcjonalnemu zmniejszeniu 
ulegnie również wymóg minimalnego zatrudnienia osób do realizacji usługi. 
Odpowiedź 17. 
Zamawiający informuje, że w przypadku opisanym powyżej liczba osób niezbędnych do wykonania 
umowy zostanie zmniejszona proporcjonalnie.  
§ 1 ust 4 wzoru umowy (zarówno dla Części nr 1, jak i dla Części nr 2) otrzymuje brzmienie:  
„Zamawiający zastrzega możliwość ograniczenia przedmiotu umowy (maksymalnie  31 % ogólnej 

powierzchni) w przypadku utraty możliwości użytkowania obiektu lub jego części. Zmiana taka nie 
wymaga sporządzenia aneksu do Umowy,  lecz wymaga pisemnego powiadomienia Wykonawcy z co 
najmniej miesięcznym wyprzedzeniem. W takim przypadku Wykonawca nie będzie dochodził żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego. Wyłączenie części obiektu z usługi sprzątania będzie 
skutkowało proporcjonalnym zmniejszeniem wynagrodzenia  Wykonawcy oraz proporcjonalnym (z 
zaokrągleniem w górę do pełnego etatu) zmniejszeniem liczby pracowników niezbędnych do realizacji 
umowy, o których mowa w § 2 ust. 2.”  
  
Pytanie 18. 
Zamawiający wymaga zatrudnienia minimum 57 osób na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu 
pracy. Jednocześnie w treści OPZ wskazane są godziny wykonywania czynności np. Inspektorat Wola, 
Żoliborz czy SOK ul. E. Orzeszkowej 14, gdzie sprzątanie ma odbywać się w godzinach 16.00 – 17.30 
lub 6.00 – 7.30. Nie ma możliwości zatrudnienia osób sprzątających w tych godzinach w pełnym 
wymiarze czasu pracy a jedynie w niepełnym. W związku z tym prosimy o dopuszczenie zatrudnienia 
pracowników Wykonawcy w niepełnym wymiarze czasu pracy lub potwierdzenie, że każda osoba ma 
być zatrudniona w pełnym wymiarze czasu pracy w różnych godzinach np. 06.00-14.00 lub 09.00 – 
17.30 itp. 
Odpowiedź 18. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 19. 
Czy koordynatorzy na każdym z obiektów mogą być osobami wykonującymi także czynności 
utrzymania czystości? 
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Odpowiedź 19. 
Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
 
Pytanie 20. 
Czy koordynatorzy maja być cały czas obecni na obiektach (tj. od poniedziałku do piątku) w godzinach 
7.30 – 15.30? 
Odpowiedź 20. 
Koordynator nie musi być obecny cały czas w obiektach. 
 
Pytanie 21. 
Czy w wymaganych 57 osobach wskazanych do realizacji zamówienia uwzględniony już został także 
nadzór/koordynator dla poszczególnych lokalizacji z ramienia Wykonawcy. 
Odpowiedź 21. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 22. 
Czy pokoje biurowe podlegające sprzątaniu w obecności pracowników Zamawiającego mogą być 
sprzątane przez osoby z serwisu dziennego Wykonawcy czy też muszą być to dodatkowe osoby? 
Odpowiedź 22. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 23. 
Kto zapewnia preparaty do dezynfekcji rąk w gabinetach lekarskich? Jeśli Wykonawca, to prosimy 
o podanie ilości podajników do dezynfekcji rąk oraz parametry wymaganego preparatu do 
dezynfekcji rąk. 
Odpowiedź 23. 
Preparaty do dezynfekcji rąk zapewnia Zamawiający. 
 
Pytanie 24: 
Dotyczy Bazy Noclegowej: 
A) Po czyjej stronie jest uzupełnianie braków w pościeli? Jeśli po stronie Wykonawcy, to prosimy o 

podanie średniego miesięcznego lub rocznego zapotrzebowania na poszewki, prześcieradła, 
koce itp. 

B) Kto ponosi koszt zakupów galanterii hotelowej? Jeśli Wykonawca, to prosimy o podanie 
średniego miesięcznego zapotrzebowania. 

C) Jak jest ilość gości hotelowych w skali roku? 
Odpowiedź 24: 
Zamawiający wyjaśnia: 
A) Baza noclegowa wyposażona jest w niezbędną pościel, a pościel na zmianę wydawana jest 

przez Zamawiającego, 
B) wszystkie potrzeby związane z bazą noclegową zostały opisane w II Części SIWZ, Opis 

przedmiotu zamówienia, 
C) Baza noclegowa przeznaczona zarówno do pobytów służbowych jak i prywatnych, w skali roku 

ok 604 gości. 
 
Ponadto Zamawiający modyfikuje następujące zapisy SIWZ: 
 
I. W II Części SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia Część nr 1, zmienia się: 

 zapis Działu IV.11. pkt 1.  
Było: 
IV.11. Wyposażenie łazienek: 
1. Siedziba  I Oddziału  w Warszawie,  ul. Senatorska 6/8 oraz baza noclegowa Oddziału : 

1) kabiny WC         93 szt., 
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2) kabiny prysznicowe          11 szt., 
3) umywalki          97 szt., 
4) pisuary           13 szt., 
5) pojemniki na papier toaletowy         97 szt., 
6) dozowniki na mydło w płynie       101 szt., 
7) pojemniki na ręczniki papierowe        65 szt., 
8) baterie umywalkowe i prysznicowe      108 szt. 

  
Jest: 
IV.11. Wyposażenie łazienek: 
1. Siedziba  I Oddziału  w Warszawie,  ul. Senatorska 6/8 oraz baza noclegowa Oddziału : 

1)  kabiny WC        93 szt., 
2)  kabiny prysznicowe         11 szt., 
3)  umywalki        97 szt., 
4)  pisuary         13 szt., 
5)  pojemniki na papier toaletowy       97 szt., 
6)  dozowniki na mydło w płynie       87 szt., 
7)  dozowniki typu Merida One DEB 202 na mydło w piance  14 szt. 
8)  pojemniki na ręczniki papierowe        65 szt., 
9)  baterie umywalkowe i prysznicowe      108 szt. 

 

 zapis Działu IV.11. pkt 6 
 

Było: 
6. Łączne ilości wyposażenia łazienek w Oddziale i Inspektoratach: 

1)  kabiny WC        204 szt.,  

2)  kabiny prysznicowe        17 szt., 

3)  umywalki        199 szt., 

4)  pisuary         42 szt., 

5)  dozowniki na mydło w płynie  zamykane o pojemności 500 ml 200 szt., 

6)  pojemniki na papier toaletowy typu JUMBO-P1    204 szt., 

7)  pojemniki na ręczniki papierowe wyciągane z tuleją  
wewnętrzną o wymiarach: 320 mmx220mmx210mm (WxSZxG)  143 szt., 

8)  baterie umywalkowe i prysznicowe     216 szt. 
 

Jest: 
6. Łączne ilości wyposażenia łazienek w Oddziale i Inspektoratach: 

1) kabiny WC        204 szt.,  
2) kabiny prysznicowe        17 szt., 
3) umywalki        199 szt., 
4) pisuary          42 szt., 
5) dozowniki na mydło w płynie zamykane o pojemności 500 ml  186 szt., 
6) dozowniki typu Merida One DEB 202 na mydło w piance   14 szt. 
7) pojemniki na papier toaletowy typu JUMBO-P1    204 szt., 
8) pojemniki na ręczniki papierowe wyciągane z tuleją wewnętrzną  

o wymiarach: 320 mmx220mmx210mm (WxSZxG)   143 szt., 
9) baterie umywalkowe i prysznicowe     216 szt. 
 

II. W Części III SIWZ,  wzory Umowy dla Części nr 1 i dla Części nr 2, w § 11 dodaje się pkt 10 i 11 
dotyczący przetwarzania danych osobowych pracowników Wykonawcy, tj.: 
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„10. Zamawiający zobowiązuje się do przetwarzania udostępnionych mu danych osobowych 
w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, w tym przepisami RODO. 

11. Wykonawca (Podwykonawca) zobowiązany jest do: 
1) poinformowania pracowników Wykonawcy (Podwykonawcy) o przekazaniu ich danych 

osobowych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych na potrzeby realizacji umowy; 

2) zapoznania się pracowników Wykonawcy (Podwykonawcy) z Klauzulą informacyjną związaną 

z przetwarzaniem przez Zamawiającego udostępnionych mu danych osobowych pracowników 

Wykonawcy (Podwykonawcy), stanowiącą Załącznik nr 8*/Załącznik nr 7** do Umowy.  

3) przekazać Zamawiającemu podpisane przez pracowników Wykonawcy (Podwykonawcy) 

oświadczenie o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną, o której mowa powyżej (np. w formie 

listy pracowników) a, w przypadku zatrudnienia nowych pracowników, aktualizacji ww. listy.” 

* dotyczy Części nr 1, ** dotyczy Części nr 2 

III. Dodaje się Załącznik nr 8 do Wzoru Umowy dla Części nr 1 oraz Załącznik nr 7 do Wzoru Umowy 
dla Części nr 2. 

IV. Zamawiający zmienia brzmienie § 5 ust. 2 Wzoru umowy dla Części nr 2: 

Było: 

„2. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania przez cały okres obowiązywania umowy 
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej (zakres 
delikt i kontrakt), z sumą ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia, w wysokości nie niższej niż 
wartość łączna Umowy brutto, wskazana w § 6 ust. 1. Polisa służyć będzie pokryciu roszczeń I 
Oddziału ZUS w Warszawie, jego pracowników oraz osób trzecich, w związku z realizacją przez 
Wykonawcę Umowy. W przypadku posiadania ubezpieczenia na okres krótszy niż termin 
obowiązywania Umowy, Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu polisy na 
kolejny okres, na 7 dni przed upływem dotychczasowego ubezpieczenia. W przypadku opóźnienia w 
dostarczeniu przedmiotowej polisy Zamawiający naliczy karę umowną o której mowa w § 7 ust. 1.3. 
Opóźnienie powyżej 7 dni stanowi podstawę dla Zamawiającego do odstąpienia od Umowy, z 
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, z naliczeniem kary umownej, o której mowa w § 7 ust. 1.2 
umowy. Kopia polisy stanowi załącznik nr 4 do Umowy.”   

 

Jest: 
„2. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania przez cały okres obowiązywania umowy 
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej (zakres 
delikt i kontrakt), z sumą ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia, w wysokości nie niższej niż 
wartość łączna Umowy brutto, wskazana w § 6 ust. 1. Polisa służyć będzie pokryciu roszczeń 
I Oddziału ZUS w Warszawie, jego pracowników oraz osób trzecich, w związku z realizacją przez 
Wykonawcę Umowy. W przypadku posiadania ubezpieczenia na okres krótszy niż termin 
obowiązywania Umowy, Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu polisy na 
kolejny okres, na 7 dni przed upływem dotychczasowego ubezpieczenia. W przypadku opóźnienia 
w dostarczeniu przedmiotowej polisy Zamawiający naliczy karę umowną o której mowa w § 7 ust. 
1.3. Opóźnienie powyżej 7 dni stanowi podstawę dla Zamawiającego do wypowiedzenia Umowy, 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, z naliczeniem kary umownej, o której mowa w § 7 ust. 1.2 
umowy. Kopia polisy stanowi załącznik nr 4 do Umowy”.   
 

V.  Zamawiający poprawia omyłki pisarskie w III Części SIWZ, Wzór Umowy dla Części nr 1 i Wzór 
Umowy dla Części nr 2 zgodnie z załącznikami do niniejszego pisma. Modyfikacje i zmiany 
wyróżnione zostały czerwoną czcionką.  

 

Zamawiający, informuje, że zgodnie z zapisami pkt 1.5.12 I Części SIWZ umożliwi przeprowadzenie 
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wizji lokalnej budynków i pomieszczeń objętych przedmiotem zamówienia w terminie uprzednio 
uzgodnionym telefonicznie z pracownikami Wydziału Administracyjno-Gospodarczego:  
Ewa Wysocka – tel. 22 538 26 92 lub Dorota Kol – tel. 22 538 26 03 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści  SIWZ, przedłuża 
termin składania ofert do dnia 04.02.2020 do godz. 9.00. 

Ofertę należy złożyć zgodnie i na warunkach wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia z uwzględnieniem powyższych wyjaśnień i modyfikacji.  
 
 
Załączniki: 
1. II Część SIWZ dla Części nr 1 
2. Wzór umowy dla Części nr 1 
3. Wzór umowy dla Części nr 2 
4. Wzór Klauzuli informacyjnej - Załącznik 7(8) 


